**Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia**

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta

Complectens Tertiam Partem Summæ Theologiæ. Cum Commentariis  
Reuerendiss. D. Thomæ de Vio Caietani Cardinalis S. Sixti, Et Opvcvlis  
Eivsdem In tres Tomos distinctis

**Thomas <von Aquin, Heiliger>**

**Venetiis, 1593**

4. De diuisione eius in partes subiectiuas.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-72797)

aliquid quod in opere contumatur, diuinatur in cogitationem, locationem & opus pia: qui a primo deliberauit hominem occidere, deinde dicit se occisum & denum occidit alium, &c. distin-  
ctio non est specifica: quoniam omnia ista peccata sunt unius speciei, sed est gradus: quoniam gra-  
duum peccatum con-  
sumatur ex eo quod est in corde, & quod est in ore, &c. si be-  
ne perfexeris litera, utrunque, in eadem invenies.

Et hoc tam de hac questione, quoniam de toto hoc opere ab Aliorū edito dicta suadantur: hic enim scilicet transi ad cælestem patriam preuenimus diuīs Thomas scribendi finem fecit: unde res ipsa alii modo tractanda fuit.

## ARTICVLVS IIII.

Vtrum convenienter diuidatur penitentia in penitentiam ante baptismum, penitentiam mortalium, & penitentiam uenialium.

**A**D QUARTVM sic proceditur. Videlur, quod inconvenienter diuidatur penitentia in penitentiam ante baptismum, penitentiam mortalium, & penitentiam uenialium. penitentia n. est secunda tabula post naufragium (ut supra dixi) et baptismus autem prima. Illud ergo quod est ante baptismum, non debet ponи species penitentie.

**P**ropterea. Quod potest destruere maius, potest et destruere minus: sed mortale est maius peccatum, quam ueniale. Illa uero penitentia, qua est de mor-

## Series Chartarum.

A B C D E F G H I K L M N O P Q R S T V X Y Z.  
AABB CC DD EE FF GG HH II KK LL MM NN OO.

Omnis sunt Quaterniones, præter OO, sunt Quinternio.

VENETII S., M D XCI.

Apud Dominicum Nicolinum.

Science Communication